平成 28 年 11 月吉日
各位

関東鹿児島県人会連合会
会長 尾郷 良幸

幹事長 坂元 隆也

平成 29 年新年賀詞交歓会のご案内

謹啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
日頃より、県人会連合会活動には多大なご協力を賜り誠にありがとう御座います。
当連合会は、ふるさと鹿児島との連携を計り、関東在住の鹿児島県人との親睦深め、

明るく、楽しく、為に成る県人会と成るように活動しております。
今年度は連合会４０周年記念大会を皮切りに、チャリティー納涼会・ゴルフ、１０月

には種子島・屋久島旅行会、そして第３６代木村庄之助親方のセミナーを開催致しま

した。会員の皆様には大変お世話になりご協力を頂きました。心より御礼申し上げま

す。
さて 平成２９年賀詞交歓会を平成 29 年 2 月 12 日（日曜日）に下記の通り開催する

運びと成りました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非お誘い合わせの上ご出席を賜ります

ようにお願い申し上げます。
敬具

記

・ 日  時  平成 29 年 2 月 12 日（日曜日）12:00～15:00（受付 11 時～）

・ 場  所  渋谷 セルリアンタワー東急ホテル 地下１階 昴

       東京都渋谷区桜丘 26-1 電話 03-3476-3000
       ＪＲ・各私鉄渋谷駅から５分以内

・ 第一部   賀詞交歓会式典（県知事、各市町村長、来賓の皆様出席予定）
・ 第二部   懇親パーティー（城南海（きずきみなみ）、鶴丸和大、他：出演予定））

・ 申込み締切   平成 29 年１月 20 日（金）

・ 会  費  男性 10,000 円  女性 8,000 円

・ 参加費支払  同封の郵便振替用紙にて１月 31 日(火)までにお振込み下さい。

  ※全席着席のため、入金確認後に座席を決めさせて頂きます。（指定席）

(事務局)
〒171-0033 豊島区高田3-18-11シルヴァー高田馬場ビル４Ｆ ㈱キーバインド内
関東鹿児島県人会連合会  事務局長 岩元定幸   事務局  鈴木なち子(常駐)

 電話:03-3982-8655 FAX:03-3982-8656
 Mail : info@kagoshimakenjinkai.ne.jp

平成29年新年賀詞交歓会 参加申込書

お申込み日 平成   年   月   日

単位県人会名                   代表者電話
       〒

ご住所                      代表者FAX
（ふりがな）                                       (大正･昭和・平成       年生れ）（   歳）

ご出席代表者名            男・女  携帯番号

合計人数 男   名・女   名  合計金額        円
（ふりがな）                                       (大正･昭和・平成       年生れ）

ご氏名              男・女 （   歳）金額￥

企業・団体名：                        役職：
       〒

ご住所

電話            FAX          携帯番号
（ふりがな）                                       (大正･昭和・平成       年生れ）

ご氏名              男・女 （   歳）金額￥

企業・団体名：                        役職：
       〒

ご住所

電話            FAX          携帯番号

（ふりがな）                                       (大正･昭和・平成       年生れ）

ご氏名              男・女 （   歳）金額￥

企業・団体名：                        役職：
       〒

ご住所

電話            FAX          携帯番号

（ふりがな）                                       (大正･昭和・平成       年生れ）

ご氏名              男・女 （   歳）金額￥

企業・団体名：                        役職：
       〒

ご住所

電話            FAX          携帯番号

備考 県人会担当者名：

(事務局)〒171-0033 豊島区高田3-18-11シルヴァー高田馬場ビル４Ｆ ㈱キーバインド内
関東鹿児島県人会連合会  事務局長 岩元 定幸    事務局  鈴木なち子(常駐)
 電話:03-3982-8655 FAX:03-3982-8656    Mail : info@kagoshimakenjinkai.ne.jp